

## Промежуточный отчет о совокупном доходе

(неаудированные данные)	Примечание	За 6 месяцев, закончившихся	
		30 июня 2018 г.	30 июня 2017 г.
Процентные доходы		16 714	14 505
<b>Чистые процентные доходы</b>		<b>16 714</b>	<b>14 505</b>
Комиссионные доходы	8	388 101	392 365
Комиссионные расходы	8	(355 526)	(347 021)
<b>Чистые комиссионные доходы</b>		<b>32 575</b>	<b>45 344</b>
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		710	249
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		78	32
Изменение резервов под ожидаемые кредитные убытки	9	1 196	(292)
Прочие операционные доходы		-	16
<b>Чистые доходы</b>		<b>51 273</b>	<b>59 854</b>
Операционные расходы	10	(47 607)	(51 333)
<b>Прибыль до налогообложения</b>		<b>3 666</b>	<b>8 521</b>
(Расходы)/возмещение по налогу на прибыль	11	(813)	(1 731)
<b>Прибыль после налогообложения до прочих составляющих совокупного дохода</b>		<b>2 853</b>	<b>6 790</b>
<b>Совокупный доход за период</b>		<b>2 853</b>	<b>6 790</b>

Утверждено к выпуску Правлением и подписано от имени Правления 20 августа 2018 г.

Зам. Председателя Правления  
Путинцев Е.М.

Главный бухгалтер  
Умбетова А.Е.

Примечания на стр. с 8 по 18 составляют неотъемлемую часть данной промежуточной сокращенной финансовой отчетности.



ИНТЕРКОМ  
АУДИТ